

DZ /2215/13/86 /2012

Warszawa dn. 29.02.2012

WYKONAWCY

**Dotyczy: Odpowiedzi na pytania Wykonawców do przetargu nieograniczonego
Znak IHiT/P/ 13 /2012 na dostawę: Materiałów opatrunkowych wyrobów medycznych
(zadania 1-9)**

Zgodnie z art.38 ust.2 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych, w odpowiedzi na zapytania Wykonawców dotyczące Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia do przetargu Instytutu Hematologii i Transfuzjologii **przekazuje treść zapytań i uprzejmie wyjaśnia:**

Pytanie 1**Dotyczy zadania nr 4**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w zadaniu 4 w pozycjach 1-3 kompresów niejałowych 17 n, co umożliwi nam złożenie korzystnej cenowo oferty??

Odpowiedź**Zamawiający wyraża zgodę.****Pytanie 2****Dotyczy zadania nr 3,poz.2**

Czy Zamawiający wymaga zaoferowania ligniny bielonej?

Odpowiedź**Zamawiający nie wymaga.****Pytanie 3****Dotyczy zadania nr 3,poz.13,14**

Czy Zamawiający nie popełnił omyłki i w jednej z w/w pozycji miał na myśli szerokość przylepca 1,25 cm lub 5 cm?

Odpowiedź**W pozycji 13 należy wycenić przylepiec 2,5 cm, w pozycji 14 zaś przylepiec 5 cm.****Pytanie 4****Dotyczy zadania nr 3,poz.13,14**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie przylepca o długości 5m z odpowiednim przeliczeniem ilości?

Odpowiedź**Zamawiający wyraża zgodę.****Pytanie 5****Dotyczy zadania nr 5,poz.5**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie serwety operacyjnej w rozmiarze 30x45 cm, spełniającej wszystkie wymogi?

Odpowiedź**Zamawiający wyraża zgodę**

Pytanie 6

Dotyczy zadania nr 5,poz.8

Czy Zamawiający na pewno miał na myśli serwetę niejałową ?

Jeśli tak, czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie serwety pakowanej a'15 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości ,tj. 7 opakowań?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie serwety jałowej w poz. 8 z odpowiednim przeliczeniem ilości. Musi ona wówczas spełniać wymogi z SIWZ dot. zadania nr 5 poz.1-8.

Pytanie 7

Dotyczy zadania nr 7,poz.3-5

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu ,aby siatka nadawała się do prania i sterylizacji?

Siatka którą oferujemy jest wyrobem jednorazowego użytku i jak sama nazwa wskazuje powinna być użyta tylko raz, nie ma więc potrzeby aby nadawała się do prania. Sterylizacja również nie wydaje się być warunkiem koniecznym w przypadku wyrobu jakim jest siatka, gdyż nie jest to opatrunek, więc nie musi być ona sterylna. W razie braku zgody prosimy o wyłączenie pozycji 3-5 do oddzielnego pakietu, co pozwoli na złożenie oferty na pozostałe i zapewni większą konkurencyjność postępowania i z pewnością przyczyni się do uzyskania korzystniejszych cen przez Zamawiającego.

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 8

Dotyczy wzoru umowy

Czy w razie braku możliwości lub istotnych trudności w dostarczeniu wyrobów zaoferowanych w ofercie Wykonawca będzie mógł dostarczać zamienniki o nie gorszych parametrach i w takiej samej cenie?

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 9

Dotyczy wzoru umowy

Jaki procent ilości wyrobów określonej w umowie zostanie przez Zamawiającego na pewno zamówiony?

Odpowiedź

Zapisy w umowie pozostają bez zmian.

Pytanie 10

Dotyczy zadania nr 5

Czy wymóg zaoferowania opakowań papierowo-foliowych odnosi się do poz.4-7 czyli do serwet jałowych?

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że wymóg ten dotyczy zadania nr 6 poz.1,2

Pytanie 11

Dotyczy zadania nr 5

Czy Zamawiający wymaga aby wyroby jałowe w poz.4-7 posiadały podwójnie perforowane etykiety (2x TAG) służące do bezpiecznego prowadzenia dokumentacji medycznej?

Odpowiedź

Zamawiający wymaga.

Pytanie 12

Dotyczy zadania nr 5

Czy Zamawiający wymagając próbek wyrobów jałowych gotowych do użycia odstąpi od wymogu próbek w poz.8 (serweta gazowa niejałowa)?

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę na odstąpienie od wymogu dostarczenia próbek.

Pytanie 13

Dotyczy zadania nr 3

Zwracamy się do Zamawiającego z pytaniem czy w zadaniu nr3, pozycjach od nr 9 do nr 10 dopuści opaski gipsowe szybkowiązące z czasem wiązania do 6 minut, reszta parametrów bez zmian?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 14

Dotyczy zadania nr 3

Zwracamy się do Zamawiającego z pytaniem czy w zadaniu nr 3, pozycjach od nr 13 do nr 14 dopuści przylepce o długości 9 metrów bieżących pokryte klejem z syntetycznego kauczuku, reszta parametrów bez zmian?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 15

Dotyczy Pkt.III.5 oraz Rozdział V pkt. 2 SIWZ

Ponieważ próbka jest dokumentem w rozumieniu Rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 30 grudnia 2009 r. w sprawie rodzajów dokumentów „jakich może żądać zamawiający od wykonawcy, oraz form, w jakich te dokumenty mogą być składane(Dz.U.09.226.1817- dalej Rozporządzenie) prosimy o dokładne określenie jakie parametry ma potwierdzać dołączony dokument, czy tylko te określone w pkt.2 Rozdziału V SIWZ, oraz na podstawie jakiego obiektywnego wzorca będzie Zamawiający oceniał załączone do oferty próbki tym bardziej ,że kryterium oceny określono ściśle jako 100% ceny (brak oceny jakościowej)?

Odpowiedź

Wymagane przez Zamawiającego próbki mają potwierdzić czy oferowane wyroby medyczne spełniają wymogi SIWZ dla zadania 5 poz. 1-8 oraz czy wyroby w poz. 4-7 posiadają podwójnie perforowane etykiety (2x TAG)

Wnosimy również o modyfikację zapisu „UWAGA(…)” na następujący:

UWAGA: jeżeli ni zostaną spełnione wszystkie parametry graniczne (odcinające) określone w Załączniku nr 1 oferta jest odrzucona bez dalszej oceny, z zastrzeżeniem art.26 ust.3 PZP.

Odpowiedź

Zamawiający pozostawia zapis bez zmian.

Pytanie 16

Dotyczy § 3 ust.2- projekt umowy

Prosimy o zmianę terminu wymiany zareklamowanego przedmiotu umowy na 5 dni roboczych. Ponieważ często jesteśmy uzależnieni od tzw. "siły wyższej" w kooperacjach z naszymi kontrahentami oraz ze względu na wymogi logistyczne wnioskowany termin dostaw pozwoli z należytą starannością i na najwyższym poziomie realizować postanowienia umowne.

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że § 3 ust.2 projektu umowy dotyczy dostawy.

Pytanie 17

Dotyczy § 6 ust.1 pkt.1.1 do 1.4 – projekt umowy

Zgodnie z art.3531 k.c. zasady współzycia społecznego ograniczają swobodę kontraktową, zaś art.58 § 2 k.c. wyznacza granice dopuszczalnej treści czynności prawnej. Jeżeli zastrzeżona w umowie wysokość kar jest rażąco wysoka, to już tylko z tego powodu jest sprzeczna z zasadami współzycia społecznego, a w konsekwencji w tym zakresie ta część umowy może być uznana za nieważną. Nadto naliczanie tak wysokiej kary umownej wypełnia w pełni przesłankę określoną w art.484 § 2 k.c. Prosimy zatem o zmianę § 6 ust.1 pkt.1.1 do 1.4 wzoru umowy na następujący:

1. Wykonawca jest zobowiązany do zapłaty kary umownej:

1.1. w wysokości 3% wartości brutto niezrealizowanej części przedmiotu umowy, w przypadku odstąpienia od umowy przez Zamawiającego z winy Wykonawcy,

1.2 w wysokości 0,1% wartości brutto przedmiotu umowy dostarczonego ze zwłoką, za każdy rozpoczęty dzień zwłoki w dostawie przedmiotu umowy.

1.3 w wysokości 0,1% wartości brutto przedmiotu umowy podlegającego wymianie, za każdy rozpoczęty dzień zwłoki w wymianie przedmiotu umowy.

1.4 jeżeli zwłoka w dostawie z winy Wykonawcy przekroczy 30 dni Zamawiający ma prawo odstąpić od umowy, a Wykonawca zobowiązany jest do zapłaty kary umownej w wysokości 3 % wartości brutto niezrealizowanej części przedmiotu umowy.

Odpowiedź

Zamawiający pozostawia dotychczasowe zapisy bez zmian.

Pytanie 18

Dotyczy zadania nr 2 poz.5

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaferowania opatrunku typu Hydrosorb Comfort wyposażony w krawędź samoprzylepną w rozmiarze 12, 5 cm x 12, 5 cm pakowanego a'5 szt. i następujących właściwościach:

Zastosowanie :

Zaopatrywanie ran trudno gojących się (jak odleżyny, owrzodzenia podudzia, zgorzel cukrzycowa)znajdujących się w fazie ziarninowania i naskórkowania .Polecany także do Zaopatrywania oparzeń 2 stopnia ,otarć, ran pooperacyjnych oraz do pokrywania miejsc pobrania przeszczepów w praktyce transplantacji skóry.

•Opatrunek Hydrosorb wyposażony dodatkowo w krawędź samoprzylepną ,co znacznie ułatwia jego mocowanie;

• W opakowaniach jałowych po 1 szt.

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 19

Dotyczy zadania nr 3 poz.9 i 10

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania opaski gipsowej spełniającej wymogi SIWZ o czasie wiązania 4-6 min.?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 20

Dotyczy zadania nr 3 poz.13 i 14

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania przylepców spełniających wymogi SIWZ pokrytych hipoaergicznym klejem kauczukowym o długości 9,10 m z odpowiednim przeliczeniem wymaganych ilości ?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 21

Dotyczy zadania nr 3 poz.14

Czy Zamawiający nie oczekuje zaoferowania przylepca o szerokości 5 cm zamiast 2,5 cm (jest w pozycji 13)?

Odpowiedź

W zadaniu nr 3, poz.13 należy wycenić przylepiec o szerokości 2,5 cm, w pozycji 14 wycenić należy szerokość 5 cm.

Pytanie 22

Dotyczy zadania nr 6 poz.1

Czy Zamawiający dopuści możliwości zaoferowania sterylnego zestawu do centralnego wkłucia dożylnego o następującym składzie:

1. -6x kompresy z gazy bawełnianej 7,5 cm x 7,5 cm
2. -4 x tampony z gazy bawełnianej wielkości śliwki (Pagasling nr 3)
- 3.- 1x kleszczyki plastikowe typu Kocher 14 cm
4. -1 x pęseta plastikowa anatomiczna 12,5 cm
5. -1 x serweta włókninowa ,nieprzylepna 45 cm x 75 cm
6. -1 x serweta włókninowa,45 cm x 75 cm z regulacją otworu (serweta składa się z 2 oddzielnych części)otwór przylepny
7. -1 x strzykawka Luer 10 ml,(zapakowana)
8. -1 x igła 1,2 mm x 40 mm,18 G x 1 1/2 różowa (zapakowana)
9. -1 x igła 0,8 mm x 40 mm, 21G x 1 1/2 zielona (zapakowana)
10. -1 x ostrze – skalpel 6,5 cm (zapakowane)
- 11.-1 x igłotrzymacz typu Derf 13 cm
12. -1 x opatrunek transparentny z folii poliuretanowej Hydrofilm 10 cm x15 cm,(zapakowany)

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 23

Dotyczy zadania nr 6 poz.2

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania sterylnego zestawu do cewnikowania o następującym składzie:

1. – 1 x kleszczyki plastikowe typu Kocher 14 cm
2. – 1 x pęseta plastikowa anatomiczna 12,5 cm
3. - 5 x kompresy z gazy bawełnianej 7,5 cm x 7,5 cm
4. - 4 x tampony z gazy bawełnianej wielkości śliwki (Pagasling Nr 3)
5. - 1 x serweta włókninowa ,nieprzylepna 45 cm x 75 cm

6. - 1 x serweta włókninowa ,nieprzylepna 75 cm x 90 cm z otworem Ø10 cm
7. - 1 x strzykawka Luer 20 ml,(zapakowana)
8. - 1 x igła 1,2 mm x 40 mm,18 G x 1 1/2 ,różowa (zapakowana)
9. - 1 żel poślizgowy w saszetce 2,7 g
10. - 1 x woda sterylna w ampułce 20 ml
11. - 1 para rękawiczek diagnostycznych, rozmiar M (pakowane w papier, wywinięty mankiet)

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 24

Dotyczy zadania nr 7 poz.3-5

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania elastycznej siatki spełniającej wymagania SIWZ i następującej klasyfikacji:

Nr 1 = na palec

Nr 2 = na dłoń, ramię i stopę

Nr 3 = na nogę i głowę dziecka

Nr 4 = na głowę i tułów dziecka

Nr 5 = na tułów

Nr 6 = na bardzo duży tułów

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 25

Dotyczy zadania nr 1 poz. 29-34

Czy Zamawiający wydzielili pozycję 29-34 z pakietu. Podział zadania zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi również złożenie ofert większej liczbie wykonawców a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert.

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 26

Dotyczy zadania nr 1 poz. 35

Czy Zamawiający dopuści żel znieczulający do cewnikowania 5ml a'10szt. Z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 27

Dotyczy zadania nr 2 poz. 9-12

Czy Zamawiający wydzielili pozycję 9-12 z pakietu. Podział zadania zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi również złożenie ofert większej liczbie wykonawców a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert.

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 28

Dotyczy zadania nr 3 poz. 13,14

Czy Zamawiający dopuści przylepce hypoalergiczne na tkaninie 2,5cm x 5m z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź

W poz.13 należy wycenić przylepiec 2,5 cm, w poz.14 natomiast przylepiec 5 cm.

Pytanie 29

Dotyczy zadania nr 5 poz.1-8

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu podwójnych etykiet przylepnych?

Odpowiedź

Zamawiający wymaga zaoferowania w/w wyrobów zapatrzonych w podwójne etykiety przylepne.

Pytanie 30

Dotyczy zadania nr 5 poz.13,14

Czy Zamawiający wydzieli pozycję 13, 14 z pakietu. Podział zadania zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi również złożenie ofert większej liczbie wykonawców a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert.

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 31

Dotyczy zadania nr 6 poz.1

Czy Zamawiający dopuści zestaw:

Serweta włókninowa barierowa 2 warstwowa 75cm x 90cm - 1 szt,
Opatrunek foliowy poliuiretanowy zabezp. wkłucie 10x12cm - 1 szt Taca medyczna - 1 szt,
Kompresy gazowe 8 warstwowe 5cm x 5cm - 2 szt,
Kompresy gazowe 8 warstwowe 7,5cm x 7,5cm - 6 szt,
Tupfery gazowe 30cm x 30cm - 5 szt,
Pęseta anatomiczna plastikowo-metalowa j.u. - 1 szt,
Nożyczki plastikowo-metalowe j.u. do nici - 1 szt,
Igłotrzymacz metalowy czarny - 1 szt,
Kleszczyki metalowe zielone- 1 szt,
Skalpel jednorazowego użytku - 1 szt,
Strzykawka jednorazowa 10 ml - 1 szt,
Strzykawka jednorazowa 20ml - 1 szt,

Igły jednorazowego użytku - 2 szt,
Serweta włókninowa barierowa 75cm x 90cm z otworem - 1 szt,
Rękawice lateksowe zabiegowe bezpudrowe rozm. M - 2 szt.

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 32

Dotyczy zadania nr 6 poz.2

Czy Zamawiający dopuści zestaw:

Pojemnik plastikowy medyczny - 1 szt,
Kompresy gazowe 8 warstwowe 7,5cm x 7,5cm - 2 szt,
Pęseta plastikowa jednorazowego użytku - 1 szt,
Strzykawka jednorazowego użytku 10ml - 1 szt,
Serweta włókninowa barierowa 45cm x 75cm z otworem - 1 szt,
Serweta włókninowa Hospidrape 45cm x 75cm - 1 szt,
Tupfery gazowe 20cm x 20cm - 4 szt,
Rękawice lateksowe zabiegowe bezpudrowe rozm. M - 2 szt.

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 33

Dotyczy zadania nr 7 poz.1, 2

Czy Zamawiający wydzieli pozycję 1, 2 z pakietu. Podział zadania zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi również złożenie ofert większej liczbie wykonawców a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert.

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 34

Dotyczy zadania nr 9 poz.1 i 2

Czy Zamawiający w pakiecie nr 9 poz.1 i 2 wyrazi zgodę na zaoferowanie siatki hemostatycznej w opakowaniu a'12?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 35

Dotyczy zadania nr 9 poz.2

Czy Zamawiający w pakiecie nr 9 poz.2 ma na myśli siatkę hemostatyczną w rozmiarze 1,25 x 5 cm (obecnie jest 12,5 x 5 cm)?

Odpowiedź

W poz.2 należy wycenić siatkę o rozmiarze 12,5 x 5 cm

Pytanie 36

Dotyczy zadania nr 9 poz.2

Jeśli jednak Zamawiający w pakiecie nr 9 poz.2 oczekuje zaoferowania siatki hemostatycznej w rozmiarze 12,5 x 5 cm to czy wyrazi zgodę na zaoferowanie takiej siatki w rozmiarze 10 x 20 cm lub 10x 7,5 cm?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 37

Dotyczy wzoru umowy

Czy Zamawiający zmodyfikuje § 6 ust.5.8 umowy w następujący sposób: Zakup wg zasad określonych w ust.5.8.nie rodzi po stronie Wykonawcy żadnych roszczeń odszkodowawczych wobec Zamawiającego, pod warunkiem ,że niezrealizowana wartość umowy nie będzie większa niż 20 %wartości umowy?

Odpowiedź

Zamawiający pozostawia dotychczasowe zapisy bez zmian.

Pytanie 38

Dotyczy zadania nr 2 poz.9-12

Prosimy Zamawiającego o wyłączenie ww. pozycji i utworzenie odrębnego pakietu. Zgoda Zamawiającego pozwoli na złożenie ważnej i konkurencyjnej cenowo oferty.

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 39

Dotyczy zadania nr 8 poz.2

Prosimy o dopuszczenie zaoferowania opatrunku w rozmiarze 16,0x 7, 0 cm spełniającego pozostałe wymogi SIWZ .

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 40

Dotyczy zadania nr 8 poz.3

Prosimy o dopuszczenie zaoferowania opatrunku w rozmiarze 16,0x8,8 cm spełniającego pozostałe wymogi SIWZ.

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza.

Z-ca D Y R E K T O R A
Instytutu Hematologii i Transfuzjologii
d/s techniczno-administracyjnych
mgr Witold Kmiotek